Заведующему  МДОУ «Детский сад № 232»

                  Ю. И. Турыгиной

                  от _______________________________

                                 (Ф. И. О. родителя)

Заявление – обязательство

 Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________
                                                                                          фамилия, имя ребёнка

посещающего группу № ____,  в кружок  _____________________________________________
                                                                                                                           наименование кружка

________________________________________________________________________________

Прошу прервать  образовательную услугу по  основной образовательной программе   МДОУ

«Детского сада № 232»  на время предоставления  платных образовательных услуг.

С  Уставом МДОУ «Детский сад № 232», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, положением об организации платных образовательных услуг,  программой и графиком

работы кружка ознакомлен.

Обязуюсь:

- ежемесячно производить оплату по   170 рублей за каждое занятие не позднее 10  числа.

- предоставлять медицинскую справку для перерасчёта за пропуски занятий

- заблаговременно, не позднее, чем за 10 дней,  уведомить преподавателя о выходе из кружка в

письменном виде.

№ сертификата дополнительного образования  ___________________________________________

«      » ______________   2021 г.                                                      ___________________________

                                                                                                                                     подпись